
 z Úzký podvozek, nízká výška po spuštění, 
snadný průjezd dveřmi a přeprava osobními 
výtahy.

 z Malý poloměr zatáčení a umožňuje flexibilní 
použití v úzkých prostorech, zvyšují efektivitu 
práce.

 z Integrovaný třídílný hydraulický válec, 
spolehlivý a odolný.

 z Rozšíření koše zvyšuje pracovní dosah.

B

E

D

I

ELEKTRICKÁ SLOUPOVÁ PLOŠINA M0407TE

Max. pracovní výška 5,7 m

Nosnost 230 kg

www.lgmg.cz



Elektrická sloupová plošina LGMG

TECHNICKÉ PARAMETRY

TYP M0407TE

Pracovní výška, max. (m) 5,7

Výška podlahy pracovního koše, max. (m) 3,7

Rozměry pracovního koše (m) 1,33×0,75

(A) Celková délka (m) 1,39

(B) Celková šířka (m) 0,76

(C) Celková výška – spuštěná (m) 1,69

(D) Rozvor (m) 1,04

(E) Rozšíření pracovního koše (m) 0,4

Světlá výška (spuštěná / vysunutá) (mm) 68 / 15

VÝKONY

Max. osob v koši 1 (uvnitř) / 0 (venku)

Nosnost pracovního koše (kg) 230

Nosnost rozšíření pracovního koše (kg) 113

Poháněná náprava Přední

Rychlost pojezdu – spuštěná (km/h) 4

Rychlost pojezdu – zvednutá (km/h) 0,5

Stoupavost (%) 25

Rozměry pneumatik (mm) 323×100

POHON

Napájení (V / Ah) 24 (2× 12 V) / 145, AGM

HYDRAULICKÝ SYTÉM

Objem hydraulického oleje (l) 5,5

HMOTNOST

Hmotnost stroje (kg) 840

STANDARDNÍ VÝBAVA

Proporcionální ovládání Nouzové vypínací tlačítko

Houkačka/počitadlo MTH Manuální uvolnění brzdy

Dvoudílná otočná dvířka Systém ochrany nabíjení

Nouzové spuštění Zvuková výstraha při spouštění 
s majáčkem

Bezpečnostní lišty proti 
převrácení Brzda na předních kolech

Pojezd i při plném zdvihu Řízení a pohon předních kol

Výstraha při náklonu Konektor pro telematiku

Schránka na nářadí v koši Plné neznačkující pneumatiky

Otvory pro manipulaci VZV

VOLITELNÁ VÝBAVA

Elektrická zásuvka v koši Biologicky odbouratelný olej

Telematika

Více informací vám poskytne váš dodavatel LGMG. LGMG si vyhrazuje právo na změnu technických parametrů bez předchozího upozornění. Fotografie a ilustrace slouží pouze k propagačním účelům. 

Tento leták vstupuje v platnost v květnu 2023.

Centrála Čechy | Písková Lhota 211 | 290 01 Poděbrady | tel.: 325 615 901 | e-mail: info@norwit.cz
Centrála Morava | Pustiměř 265 | 683 21 Pustiměř | tel.: 542 425 911 | e-mail: pustimer@norwit.cz
Pobočka Ostrava | Frýdecká 1145 | 739 32 Vratimov | tel.: 558 669 911 | e-mail: ostrava@norwit.cz
Pobočka Point Strakonice | Na Křemelce 307 | 386 01 Strakonice | tel.: 720 049 806 | e-mail: strakonice@norwit.cz

NorWit, s.r.o.

A

B

C

D

E


